
Fiche Horaire
Ligne : S1156 - CAZERES-COLLEGE CAZERES

Validité à partir du 13/09/2023

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S1156A01

Km en charge 5,3

Commune Point d'arrêt lmmjv---

CAZERES 13 rue du Mt Vallier/Intermarché 08:08

AB Croix de l'olivier 08:10

AB Malpel 08:11

15 rue des Genêts 08:15

AB Labrioulette 08:17

Collège Le Plantaurel 
(A)

08:25

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

A - dépose zébras Chemin de la Reye



Fiche Horaire
Ligne : S1156 - CAZERES-COLLEGE CAZERES

Validité à partir du 13/09/2023

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S1156R01 S1156R01

Km en charge 4,05 4,05

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

CAZERES Collège Le Plantaurel (A)
12:40 17:10

13 rue du Mt Vallier/Intermarché 12:46 17:16

AB Croix de l'olivier 12:48 17:18

AB Malpel 12:49 17:19

15 rue des Genêts 12:52 17:22

AB Labrioulette 12:54 17:24

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

A - prise en charge zébras Chemin de la Reye


